
 

 

Al Personale interessato 

Al sito web dell’Istituto 

 Oggetto: Modalità di ricezione, accettazione e termini per la presentazione delle domande di messa a  

                  disposizione (MAD) per eventuale stipula di contratti a tempo determinato a. s. 2022/2023.  

Il Dirigente Scolastico 

Visto il D.M. n°. 131 del 13/06/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale  

docente, educativo ed ATA”;  

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa  a 

disposizione (M.A.D.) per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato per l’anno scolastico 

2022/2023; in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto e di indisponibilità di graduatorie di scuole 

viciniori;  

DISPONE 

l’apertura dei termini per la presentazione delle domande di messa a disposizione (M.A.D.) per l’a.s. 

2022/2023 a decorrere da giorno 01 luglio 2022 al 31/08/2022.  

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente tramite l’applicativo accessibile al menù in alto sul sito 

dell’Istituto e pertanto non saranno accettate e protocollate domande pervenute in altra forma o al di fuori 

dei termini sopra indicati.  

Coloro i quali hanno già inoltrato M.A.D. per l’a.s. 2022/2023 sono invitati ad inviarla secondo le nuove 

modalità.  

Le domande rese in autocertificazione, ai sensi del D.P.R. n°. 445/2000 dovranno essere corredate da:  

a. curriculum vitae in formato europeo;  

b. attestato del titolo di studio, diploma o certificato di laurea;  

c. copia di documento d’identità in corso di validità.  

Per eventuale Messa a Disposizione su posti di sostegno è necessario dichiarare, ai sensi del D.P.R.  

n°. 445/2000:  

a. il titolo di specializzazione conseguito;  

b. l’eventuale idoneità alla frequenza di corsi di specializzazione di sostegno.  

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Serafina Rita Anania 

Firmato digitalmente da SERAFINA RITA ANANIA

KRIS00400C - AC25CBA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004427 - 21/06/2022 - VII - U


		2022-06-21T11:22:48+0200
	SERAFINA RITA ANANIA




